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Fundacja Flisactwa Polskiego w Ulanowie

KRS 0000908104

adres:  ul. 3 Maja 16, 37-410 Ulanów

Celem Fundacji jest prowadzenie działalności społecznie użytecznej o charakterze publicznym obejmującej aktywności w
zakresie:

Promowanie dziedzictwa kultury flisackiej międzypokoleniowa edukacja promocja po przez odbudowanie zanikającej1.
tradycji flisaków polskich w celu pielęgnowania tradycji, dorobku i tożsamości narodowej w dzisiejszych czasach.
Kultywowanie tradycji flisackich jako niematerialne kulturowe dziedzictwo ludzkości (UNESCO).2.
Pielęgnowanie tradycji narodowych oraz rozwoju świadomości obywatelskiej i dziedzictwa kulturowego po przez3.
inicjowanie, organizowanie, spieranie i popularyzowanie przedsięwzięć kulturowych, artystycznych, pielęgnujących
tradycję i historię.
Rozwój turystyki krajoznawczej edukacyjnej.4.
Promocja zdrowego stylu życia po przez krzewienie kultury fizycznej, sportu i turystyki aktywnej oraz idei rywalizacji5.
sportowej wg zasad fair play.
Prowadzenie działalności w sferze kultury fizycznej, w dziedzinie rekreacji i rehabilitacji ruchowej.6.
Wypoczynek dzieci, młodzieży i dorosłych.7.
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.8.
Ochrona i promocja zdrowia i bezpieczeństwa publicznego.9.
Integracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.10.
Wspieranie inicjatyw i rozwoju, społeczności lokalnych w tym produktów tradycyjnych.11.
Budowanie wzięci międzypokoleniowych.12.
Reintegracji społecznej polegającej m.in. na odbudowanie i podtrzymywaniu umiejętności, uczestniczeniu w życiu13.
społeczności lokalnej i pełnieniu ról społecznych w miejscu zamieszkania pobytu lub pracy.
Realizacji celów statutowych.14.
Działalności wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.15.
Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym.16.
Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.17.
Działania na rzecz kobiet poprzez ich edukację, promowanie oraz zmotywowanie do podjęcia działań oraz działalność18.
na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony i praw dziecka.
Podnoszenie świadomości promocja w zakresie ekologii.19.
Wspieranie inicjatyw opartych na wymianie doświadczeń w kraju i zagranicą.20.
Działanie na rzecz integracji europejskiej.21.
Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.22.
Integrowanie środowisk społecznych i samorządu terytorialnego.23.
Wspieranie działalności na rzecz rozwijania zainteresowań i pasji.24.
Organizacja i promocja wolontariatu.25.
Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn.26.

 


